СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

33 сессия V созыва

 РЕШЕНИЕ

10.07.2017г.

                                 с. Ратчино                                  № 61
Об обращении в избирательную комиссию Липецкой области о возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добровского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 1-1. Закона Липецкой области от 13.05.2004 №112-ОЗ «Об избирательной комиссии муниципального образования в Липецкой области», Совет депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

РЕШИЛ:

1. Обратиться в избирательную комиссию Липецкой области о возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добровского района.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Липецкой области.

3. Обнародовать настоящее решение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Ратчинский сельсовет                                       О.Н.Кожевников